附件3

“企业创新专家支持系统”告知书
“企业创新专家支持系统”是中国科学技术咨询服务中心所拥有完整自主知识产权的应用系统（以下简称“系统”）。本系统依托全国学会、专家和各级科协组织，通过整合科协组织资源、学会专家资源和科技信息资源，以互联网为载体，以服务企业创新，服务科技工作者，服务社会等公益性服务为目标，通过建立各方所需的资源平台、发布平台、需求征集平台，实现专家与政府、专家与企业、专家与专家、专家与公众之间实时、跨域的在线全视频交互。本系统由北京新发智信科技有限责任公司作为网络运行的技术支持单位，其ICP备案编号为：“京ICP11033758号”。

根据国家有关法律法规文件政策，现将应用本系统相关事宜告知如下：
一、系统平台服务功能

1．在线视频会议室。

2．实时在线的视频交流互动，支持“点对点”、“点对多”、“多对多”的咨询服务。

3．在线发布研究课题、专利项目、科研成果、学术论文、博客、播客等。

4．浏览、查询、下载最新科技信息、案例、成果等海量资料。

二、系统管理方承诺

1．未经专家本人许可，不公开或透露专家注册资料及保存在系统各项服务中的非公开内容（公开内容仅限：个人照片、姓名、性别、职务、技术职称、所学专业、从事专业关键词、专业领域主要成果）。

2．保证系统7天*24小时安全、稳定运行。

3．当系统服务内容更新、系统运行可预测中断时，提前3日发出在线公告。

三、专家用户承诺

1．遵守国家相关法律、法规和规定，不利用系统和网络危害国家安全、泄露国家秘密，不侵犯国家、社会、集体的利益和公民合法权利；不从事危害网络信息安全的活动。

2．自愿承担本系统平台的各项服务内容。在平台建设及完善初期（暂定一年）免费提供与企业创新相关的在线服务，及时回复企业在线咨询、留言、邮件等信息。

3．专家发布信息和提供服务时，其内容应符合国家有关互联网信息发布规定，须确保自己的行为不侵占第三方知识产权，同时亦须对用户的商业机密和知识产权保密。

4. 承担因不当利用系统平台发布信息和提供服务产生法律责任。

    5．未经系统管理方许可，不在系统平台中进行商业活动。

四、系统管理方免责

1．系统管理方不承担由于专家过错造成的政治责任，以及由知识产权或其他经济纠纷引起的法律责任及经济、名誉等损失。

    2．系统管理方不承担非系统平台造成的网络中断和信息丢失所带来的各种损失。

本告知书是专家表的一部分，愿意承担告知书所述权利和义务的专家用户，在阅读本告知书并填写专家表后，方可获得进入系统的ID号，使用本系统。

PAGE
1